570     | Catálogo de Productos
Gestión térmica
Equipos de aire acondicionado
Exterior | CUON
CUON, Equipo de aire acondicionado, exterior, vertical, Equipo de aire acondicionado, exterior, vertical, CUON
IP 54 | TYPE 4, 4X
Descripción:
Unidad de refrigeración de altas prestaciones para montaje

Gestión térmica
 Visite nuestro sitio web en www.eldon.com     |     571
Tabla de dimensiones | CUON
IP 54 | TYPE 4, 4X
A An P
Capacidad de
refrigeración
L35L35 (W)
Capacidad de
refrigeración
L35L50 (W)
Consumo de
energía L35L50
(W)
Suministro de Energía (V/ph/Hz) Ref.
634 314 235 550 - 580 410 - 430 320 - 390 230 / 1 / 50 - 60 CUON05502
634 314 235 850 - 900 620 - 700 420 - 600 230 / 1 / 50 - 60 CUON08502
906 410 272 1100 - 1150 840 - 890 510 - 650 230 / 1 / 50 - 60 CUON10502
906 410 272 1500 - 1600 1200 - 1280 750 - 825 230 / 1 / 50 - 60 CUON15002
999 409 286 1500 1200 890 400 - 3 - 50 / 460 - 3 - 60 CUON15004
996 409 286 2100 - 2200 1750 - 1850 1120 - 1240 230 / 1 / 50 - 60 CUON21002
996 409 286 2100 1800 1200 400-3-50 / 460-3-60 CUON21004
1211 511 356 4000 - 4100 3000 - 3300 1730 - 1950 230 / 1 / 50 - 60 CUON40502
1211 511 356 4050 3260 1950 400 - 3 - 50 / 460 - 3 - 60 CUON40504
634 314 235 550 - 580 410 - 430 320 - 390 230 / 1 / 50 - 60 CUON05502SS
634 314 235 850 - 900 620 - 700 420 - 600 230 / 1 / 50 - 60 CUON08502SS
906 410 272 1100 - 1150 840 - 890 510 - 650 230 / 1 / 50 - 60 CUON10502SS
906 410 272 1500 - 1600 1200 - 1280 750 - 825 230 / 1 / 50 - 60 CUON15002SS
999 409 286 1500 1200 890 400 - 3 - 50 / 460 - 3 - 60 CUON15004SS
999 409 286 2100 - 2200 1750 - 1850 1120 - 1240 230 / 1 / 50 - 60 CUON21002SS
999 409 286 2100 1800 1200 400 - 3 - 50 / 460 - 3 - 60 CUON21004SS
1211 511 356 4000 - 4100 3000 - 3300 1730 - 1950 230 / 1 / 50 - 60 CUON40502SS
1211 511 356 4050 3260 1950 400 - 3 - 50 / 460 - 3 - 60 CUON40504SS
Maxima corriente
de circulación (A)
Corriente de
arranque (A)